	中标（成交）结果公示 

       一、项目编号：SZDL2020335976
       二、项目名称：北通道及友谊路、猫仔岭支线日常维护

	       三、投标供应商名称及报价：
	A包
	投标供应商
	报价(万元)

	1
	深圳市泽清科技有限公司
	149.80000000

	2
	深圳市碧园环保技术有限公司
	181.90000000

	3
	深圳市深水水务咨询有限公司
	203.30000000




	       四、候选中标供应商名单：

	投标单位(A包)： 深圳市深水水务咨询有限公司； 深圳市碧园环保技术有限公司； 深圳市泽清科技有限公司； 

	       五、中标（成交）信息：

	包组：A
供应商名称： 深圳市深水水务咨询有限公司 
供应商地址：深圳市罗湖区黄贝街道延芳路63号（深水楼）
中标（成交）金额： 203.30000000（单位：万元）

	       六、主要标的信息
	服务类 

	名称：北通道及友谊路、猫仔岭支线日常维护
服务范围：详见附件
服务要求：详见附件
服务时间：详见附件
服务标准：详见附件




	       七、评审委员会（谈判小组）成员名单及打分明细

		（一）评审委员会（谈判小组）成员名单：
1、 王剑辉； 2、 龚先进； 3、 袁锋； 4、 张燕； 5、 刘士虎； 

	（二）打分明细：专家打分明细（ A包； ） 




	       八、代理服务收费标准及金额： 
根据《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）相关规定，招标代理服务费以中标金额为基数、按差额定率累进法计算。本项目招标代理费为2.3264万元，由中标人支付。
       九、公示期限
2020年12月22日至 2020年12月24日
       十、其他补充事宜
1.供应商投标（响应）文件：详见附件。
2.供应商质疑
    投标供应商认为中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，应当自本公告发布之日起三天日内公告结束前以书面形式提出质疑。请质疑供应商根据深圳交易集团有限公司政府采购业务分公司网页（http://www.szzfcg.cn/portal/documentView.do?method=view&id=597839319）所发布的质疑指引、质疑函模板填写质疑函并提交质疑材料。质疑咨询电话：0755-25193582。
       十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。
1、采购人：深圳市东部水源管理中心
联系人及联系电话：袁工13823780518
地址：深圳市龙岗区清水路238号
2、招标代理机构：深圳市综合交通设计研究院有限公司
联系人及联系电话：高工0755—25193582、13691641743；冯工0755—25193591
传真：0755—25193593
地址：深圳市罗湖区翠山路77号（深圳市粤通建设工程有限公司五楼503室）
Email：819144532@qq.com
3、网上操作咨询：83948100，83948149，83938544（若下载招标文件有困难，请与我们联系），注册咨询：83938966 ，电子密钥咨询：83948165  4008301330
       十二、附件
1. 采购文件ZBS：-点此下载- 
采购文件PDF：-点此下载- 
采购文件DOC：-点此下载-（已公告的可不重复公告） 
2. 中标、成交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》。（详见供应商投标文件） 
3. 中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》。（详见供应商投标文件） 
4. 中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公司的，应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的证明。（详见供应商投标文件） 
5. 投标供应商资格响应文件。 A包 ： 投标文件公开部分.zip 
6. 投标供应商投标文件。 A包 ： 投标文件公开部分.zip 
7. 评分结果表：

	投标单位(A包)
	价格扣除比例(%)
	扣除价格(元)
	价格上浮比例(%)
	上浮价格(元)
	政策调整后价格(元)
	袁锋
	刘士虎
	王剑辉
	龚先进
	张燕
	总得分
	最终得分
	价格分
	总分
	名次

	深圳市深水水务咨询有限公司
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	2033000.0000
	77.0000
	77.0000
	77.0000
	75.4000
	77.0000
	383.4000
	76.6800
	13.2632
	89.9432
	1

	深圳市碧园环保技术有限公司
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	1819000.0000
	55.0000
	48.6000
	48.6000
	50.2000
	53.4000
	255.8000
	51.1600
	14.8235
	65.9835
	2

	深圳市泽清科技有限公司
	10.0000
	149800.0000
	0.0000
	0.0000
	1348200.0000
	47.0000
	40.6000
	42.2000
	42.2000
	43.8000
	215.8000
	43.1600
	20.0000
	63.1600
	3


8. 采购文件约定公开的其他内容.（专家评审明细表 A包； 、 供应商价格调整类型报表 A包； ） 

	
深圳市综合交通设计研究院有限公司
2020年12月21日 



